


　　　新年のご挨拶

新年あけましておめでとうございます。
皆様には健やかに新春を迎えられたこととお慶び申し上げます。

旧年中は新型コロナウイルスの影響の中、皆様方にはご面会の自粛や外出制限など、感染拡大防
止ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

さて、2023年の干支は「癸・卯（みずのと・う）」です。
「卯」は穏やかなうさぎの様子から安全、温和の意味があります。また、うさぎのように跳ね上
がるという意味があり、卯年は何かを開始するのに縁起がよく、希望があふれ、景気回復、好転
するよい年になると言われています。
卯年にちなんで、宝珠の郷にとっても今年は「安全・温和」で「飛躍」の一年となるように、職
員一丸となり、より一層利用者・地域の為に努力してまいりますのでご支援ご鞭撻を賜りますよ
う宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のご多幸とご健康を祈念し、新年の挨拶とさせていただきます。　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業部長　　三笠　則安

井上ウキエ様96歳

森山雛江様96歳 田中百合子様96歳

熊谷ミサ子様84歳

梶原弘子様84歳

下川孝様84歳 藤井照子様84歳

梶原吉広様72歳

卯年
年男 年女の皆様

新年会
１月４日

常食 ペースト食

新年会のお祝い膳を皆様美味しく頂きました。

デイサービスご利用者様が
ポスターを作成しました！


